
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

   

PORTARIA Nº 233/2013 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                 DESIGNAR A Srtª. NATALIA BONFÁ DE 
ANDRADE, portadora do RG. nº 8.817.633-2 e do CPF. nº 074.331.569-33, 
Estagiária desta Prefeitura Municipal no período de 01/04/2013 (primeiro de abril 
de dois mil e treze) à 31/03/2014 (trinta e um de março de dois mil e quatorze) 
com a possibilidade de prorrogação do contrato por mais um ano, para 
desempenhar suas funções junto ao EMATER do município.   
 
 

                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
09 dias do mês de outubro de 2013. 

 
 
 
 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 


